
ASSEMBLEA
PROVINCIALE
 UNA FOTOGRAFIA SUL SETTORE AGRICOLO

DELLA PROVINCIA DI CHIETI E PESCARA

ORDINE DEL GIORNO

CONVOCAZIONE
È convocata per giovedì 16 Marzo 2023 alle ore 9:30

presso il Ristorante "La Chiave Bianca" di Miglianico (CH)
l'Assemblea Provinciale CIA Chieti-Pescara con il seguente

 Comunicazioni del Presidente Domenico Bomba;
Focus PAC/PSR;
Focus Consorzi di Bonifica;
Focus Vitivinicolo;
Interventi programmati;
Presentazione servizio Smart Business;
Conclusioni del Presidente Nazionale Cristiano Fini;
Varie ed eventuali.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Considerata l'importanza degli argomenti oggetto di
discussione si raccomandano la presenza e la puntualità.

Il Presidente
Domenico Bomba


